
10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                       11. ČERVNA  2023     Č. 24 
Odpověď: Kdo žije správně, tomu ukážu Boží spásu. 
 

 

neděle 11. června 

 
10. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

 

NST 7:30   

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za ž. a + rodinu Vepřekovu a Otevřelovu 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnučky Julinky 

s prosbou o Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie pro rodinu Šrámkovu  

mše svatá 

mše svatá 

pondělí  12. června 

Klášter  7:30 

NST 14:30 

NST 18:00 

mše svatá 

pohřeb. mše svatá (za + Františku Németovou) 

za + Antonína a Annu, + rodinu Nitschovu  

a Dočkalovu a za duše v očistci 

úterý 13. června 
Památka  

sv. Antonína z Padovy,  

kněze a učitele církve 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  14. června 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

 

mše svatá 

za + rodiče a prarodiče z obou stran, za + 

manžela, + vnuka, + sourozence a za živou 

rodinu Sukovu a Sousedíkovu a za duše v oč. 

čtvrtek  15. června 
 

Klášter  7:30 

NST  11 – 12 

Mladějovice 18:00 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

mše svatá (od 17:30 svátost smíření)   

pátek  16. června 

Slavnost  

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

Újezd u Un. 18:00 

Šternberk  F 18:00 

 

mše svatá (od 17:30 svátost smíření a adorace)   

za živou a + rodinu Tomáškovu, Packovu, 

Prokopovu, Pechrovu a Valentovu 

sobota  17. června 
Hor. Loděnice  17:30 

Klášter  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

neděle 18. června 

 
11. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy kostela 

 

NST 7:30 

 

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za maminku Janu a vnoučata Jana, Marka, 

Annu, Lauru a Olivera 

mše svatá 

mše svatá 

za rodinu Richterovu a na poděkování Pánu 

Bohu za léta společného života v manželství   

mše svatá 

mše svatá 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 
 
 

 
 

„ŠTERNBERSKÉ HODY“ 
Všechny farníky a přátele, nejen ze Šternberka, zveme srdečně na společné prožití 

dnešního nedělního odpoledne na vnitřním nádvoří bývalého augustiniánského kláštera ve 

Šternberku. Lidová veselice začíná v 15:00 a na programu bude živá hudba, harmoniky, 

společné zpívání, soutěže a hry pro děti. Občerstvení zajištěno. 

Pozvěte i své přátele, kteří nechodí do kostela, neboť chceme ukázat, že naše srdce je  

otevřené pro všechny lidi dobré vůle. 

Předpokládané ukončení je v 19:00. 
 

PŘEDNÁŠKA O RODINĚ V PODÁNÍ JANY JOCHOVÉ 

Centrum pro rodinu děkanátu Šternberk Vás srdečně zve na přednášku předsedkyně Aliance pro 

rodinu paní Jany Jochové. Přednáška se koná v úterý 13. června v Informačním centru ve 

Šternberku a začíná v 18:00. Jste srdečně zváni. 

Aliance pro rodinu je jediná advokační organizace v ČR, která lobuje za zájmy českých rodin. 

Jejím cílem je země přátelská rodině. Denně pracují na tom, aby politici nezapomněli, 

že na silných a samostatných rodinách se dá budovat lepší budoucnost pro všechny. 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA 

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 15. června v 16:00 na faře. 
 

Zveme Vás k obnově zasvěcení našich rodin a k smírné adoraci. 

 SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA  

V PÁTEK 16. ČERVNA 2023 
Mše svatá v 18:00 ve farním kostele Zvěstování Panny Marie ve Šternberku  

a Újezdu u Uničova v 18:00. 
 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA II. POLOLETÍ 2023 

Máte možnost objednat si intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. Zapisuje se na faře 

v úřední hodiny, a také v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že intence na nedělní mše svaté, o 

které je největší zájem, budeme zapisovat pouze jednu. 
 

PŘÍPRAVA NA SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ 

Plánujeme, že v roce 2024, bude v naší farnosti tato svátost znovu udílena. 

Přihlašovat se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 let. 

Příprava k přijetí této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. Příprava 

sestává z celkem 40 setkání (30 katechezí+10 modlitebních setkání). Přihlášku 

si můžete vyzvednout u P. Antonína na faře nebo po nedělní mši svaté. 

Vyplněnou přihlášku, prosím, odevzdejte mně osobně, do 30. června 2023. 
 

ROZPIS LEKTORSKÉ SLUŽBY  

Slavnost Srdce Ježíšova (16.6.): 1.čt.Dt 7,6-11* 2.čt.1 Jan 4,7-16* Ev. Mt 11,25-30* 

18:00 – Čtvrtlíková M., Čtvrtlík R. 

NEDĚLE (18.6.): 1.čt. Ex 19,2-6* 2.čt.Řím 5,6-11* Ev. Mt 9,36-10,8* 

7:30 – Suk O.; Břečková L.; 9:00 – Svatoňovi, Vyvozil M. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2022: za dobrou volbu nového olomouckého arcibiskupa   
 

POZVÁNÍ PRO MLÁDEŽ 

Animátoři děkanátu Šternberk zvou na stanovačku v Nové Hradečné, která se koná 16.-18. 

června. Začíná se v 16:30 na farní zahradě. V 18:00 bude mše svatá. Na programu budou hry, 

dobré jídlo, výlet a hlavně setkání s kamarády. S sebou něco do kuchyně, sportovní oblečení, 



karimatku, spacák a 200 Kč (a samozřejmě stan). Odkaz na přihlašování najdete na sociálních 

sítích mládeže děkanátu. Těšíme se na Tebe! 


